%@ﬂd@%ﬂﬂ/fﬁ/%&'@ i Oj/ééﬁ/c& %@6/@ %ﬂd@/[d

Iititnte M%/‘/// re v (/}/‘///// Waiseals

Prot.4862/3C L’Aquila, 02/10/2020

Visto

Visto

Visti

IL DIRETTORE

il bando prot. N. 00003435/3C dell'11/08/2020 con cui & stata indetta una procedura
comparativa, valida per gli anni accademici 2020/2021 e 2021/2022, finalizzata
all'individuazione di professionisti interni ed esterni per lI'insegnamento delle discipline di
Musicoterapia dell'area musicoterapica;

il bando prot. N. 00003420/3C dell'11/08/2020 con cui & stata indetta una procedura
comparativa, valida per gli anni accademici 2020/2021 e 2021/2022, finalizzata
all'individuazione di professionisti interni ed esterni per I'insegnamento di Neuropsichiatria
Infantile prevista nel piano di studi di Musicoterapia;

i verbali predisposti dall’apposita commissione, relativo all’esame dei curricula presentati dai
candidati;

DISPONE

di approvare i risultati della procedura comparativa di curricula con cui sono stati individuati i seguenti

collaboratori per la stipula dei relativi contratti collaborazione:

LABORATORIO DI DANZATERAPIA E ANALISI DEL MOVIMENTO: prof.ssa Zaccagno Maria;

LABORATORIO DI IMPROVVISAZIONE MUSICALE ED ESPRESSIONE: prof. Taddei Gianluca;

LABORATORIO DI IMPROVVISAZIONE MUSICALE IN MUSICOTERAPIA, VOCALITA’: prof. Bolelli Roberto e
prof.ssa Grusovin Antonella;

LABORATORIO DI LINGUAGGI NON VERBALI (GLOBALITA’ DEI LINGUAGGI): prof.ssa Pezzopane Grazia;

METODOLOGIA DELLA RICERCA: prof. Raglio Alfredo;

MUSICOTERAPIA DIDATTICA: prof.ssa Maggiori Marinella e prof. Suvini Ferdinando;

SEMIOLOGIA DELLA MUSICA: prof. Burchi Raffaele;

PSICOLOGIA DELLA MUSICA: prof. Nuti Gianni;

ORGANIZZAZIONE DEI SERVIZI SOCIO-SANITARI, LEGISLAZIONE DEL COOPERATIVISMO SOCIALE E DELLA
PRESTAZIONE PROFESSIONALE: prof.ssa Spiridigliozzi Maria Silvia;

PROGETTAZIONE, OSSERVAZIONE, VALUTAZIONE E VERIFICA IN MUSICOTERAPIA: CASI CLINICI IN
MUSICOTERAPIA E SUPERVISIONE: prof.ssa Ragni Silvia e prof.ssa Zenga Antonella;

STORIA E FONDAMENTI DELLA MUSICOTERAPIA, MODELLI TEORICI E METODOLOGIE: prof.ssa Meschini
Rita e prof.ssa Marzia Zingarelli;

G Fganecsives it e, - OF 7L Dty - Tl ASOL L2422 Trgarr OSOL OAZAT - -ty retentia @oning. it ~ Condion Igrate SANZ 670006



Coenservatorioc di Wusica ',/[/‘///’f(/(' Casella ~ Q'»,%fy////(/

ETNOMUSICOLOGIA E FOLKLORE. LABORATORIO STRUMENTI (COSTRUZIONE): prof.ssa Filippi Barbara;

LABORATORIO DI ASCOLTO GUIDATO: prof. Sellari Giuseppe

NEUROSPICHIATRIA INFANTILE: prof.ssa Marimpietri Anna Elvira

Il Direttore

M? Claudio DI MASSIMANTONIO
Firmato digitalmente da:

DI MASSIMANTONIO CLAUDIO
Firmato il 02/10/2020 17:34

Seriale Certificato:
67213188638266821627687497944624189424

Valido dal 24/01/2020 al 23/01/2023
= ArubaPEC S.p.A. NG CA 3

D - Fornecsive i s ..~ OF 70 {‘/,/%/;/%/ < Til OS2 22722 - T ASOL OATAT - - sadtligyseteric oy ~ Contioe - et SN 7000



		2020-10-02T15:34:10+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




